新製品新製品新製品新製品のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度 ChargeSpeed より新製品が出来上がりましたのでご紹介させて頂きます。

ChargeSpeed BottomLineシリーズはさり気なくアンダー部に装着するオシャレな大人のエアロパーツです！

IMPREZA SPORT GP# A/BIMPREZA SPORT GP# A/BIMPREZA SPORT GP# A/BIMPREZA SPORT GP# A/B 型型型型

商品名 材質 税抜価格 税込価格

（CARBON) \55,000 \57,750

（FRP) \30,000 \31,500

サイドボトムライン （CARBON) \58,000 \60,900

（純正サイドステップ装着車用） （FRP) \38,000 \39,900

（CARBON) \45,000 \47,250

（FRP) \35,000 \36,750

（CARBON) \150,000 \157,500

（FRP) \85,000 \89,250

（CARBON) \19,000 \19,950

（FRP 黒ゲル) \9,500 \9,975

（CARBON) \45,000 \47,250

（FRP) \28,000 \29,400

TEL  0761-20-2521

FAX  0761-24-2446

http://www.chargespeed.comhttp://www.chargespeed.comhttp://www.chargespeed.comhttp://www.chargespeed.com

advancestaff@chargespeed.comadvancestaff@chargespeed.comadvancestaff@chargespeed.comadvancestaff@chargespeed.com

・ 3点セット

・ ルーフフィン

・ グリルフィニッシャー

・ フロントボトムライン

・

・ リアボトムライン